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ASSOC.ONCOL.MIL.ONLUS PROF.LUPOR
VIA PIO SECONDO, 3
20153 MILANO

MI

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2019

DESCRIZIONE CONTO

ATTIVITA

ATTREZZATURA SPECIFICA
IMPIANTI E MACCHINARI
ELABORATORI

CASSA CONTANTI

CASSA CARTE DI CREDITO

ERARIO C/IMP. SOST. RIVALUT. TFR
BANCA POP. COMM.E INDUSTRIA
CONTO BANCOPOSTA

UNICREDIT BANCA

RISULTATO DI ESERCIZIO

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

QUOTE ASSOCIATIVE

PATRIMONIO NETTO

PRESTITI DIVERSI

ERARIO R.A. LAVOR. AUTONOMI ACC.
TOTALE PASSIVITA®

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

23.231,09
1.384,10
419,90
615,76
1.100,00
39,77
43.096,28
922,42
5.247,24
8.762,53

84.819,09

14.684,09

99.503,18

Codice attivita' 949990 - attivita organiz. as

Codice fiscale 04764100154
Partita IVA 00000000000

DAL AL 31/12/2019

SALDO AVERE

4.440,00
76.643,76
18.300,00

119,42

99.503,18

99.503,18
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Elaborato da :

MI

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

DESCRIZIONE CONTO
COSTI, SPESE E PERDITE

STIPENDI IMPIEGATI

CONTRIBUTI L.N.P.S.

PREMI I.N.A.I.L.

IRPEF SU PAGHE

SPESE TELEFONICHE
PRESTAZIONI PROFESSIONALI
ACQ. GEN. ASSICUR. VARIE
ACQ.GEN. RIPAR.MANUT.AUTOVEICOLI
SITI INTERNET

SPESE CANCELLERIA & STAMPATI
SPESE POSTELEGRAFONICHE
SPESE E ONERI BANCARI

SPESE VARIE RAPPRESENTANZA
SPESE VARIE E GENERALI

COSTI PROGETTO TMF

COSTI PROGETTO PRELIEVI EMATICI
APERICENA - HAPPY HOUR
PROGETTO BV 2018

COSTI PER SPETTACOLI

COSTI PER RACCOLTA FONDI
SANZIONE SU RITARDATI PAG.TI

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

INTERESSI ATTIVI DI C/C/
OBLAZIONI DIVERSE
CONTRIBUTO 5 X 1000
PROGETTO TRASP. MAL FRAGILI
RACCOLTA FONDI

PROGETTO BV 2018

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

21.058,00
10.374,00
112,60
5.804,51
1.849,86
122.944,21
1.988,30
231,80
200,00
63,20
61,95
951,82
1.458,00
11.755,02
13.567,51
6.588,00
6.583,70
48.127,74
6.235,07
17.437,00
3,24

277.395,53

277.395,53

Codice attivita' 949990 - attivita organiz. as

Codice fiscale 04764100154
Partita IVA 00000000000

DAL AL 31/12/2019

SALDO AVERE

0,39
98.056,76
53.092,54

4.000,00
56.122,00
51.439,75

262.711,44

14.684,09

277.395,53
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